Муниципальное образование

«Муниципальный округ

 Игринский район

Удмуртской Республики»

ГЛАВА

муниципального образования

  «Удмурт Элькунысь

Эгра ѐрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

муниципал кылдытэтлэн

  ТÖРОЕЗ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2024 года                                        №63

п. Игра

О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на

замещение должностей

муниципальной службы в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики», и

муниципальными служащими в

муниципальном образовании

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики», и

соблюдения муниципальными

служащими в муниципальном

образовании «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской

Республики» требований к

служебному поведению

В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы

Удмуртской Республики от 25 августа 2015 года № 176 «О проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской

Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской

Республике, требований к служебному поведению», руководствуясь Уставом

муниципального  образования «Муниципальный округ  Игринский район

Удмуртской Республики», п о с т а н о в л я ю:

       1. Проводить проверку достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», и муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики», и соблюдения муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

требований к служебному поведению в соответствии с Указом Главы

Удмуртской Республики от 25 августа 2015 года № 176 «О проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской

Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской

Республике, требований к служебному поведению».

 2. Установить, что проверку достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики», и муниципальными служащими в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», и соблюдения муниципальными служащими в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» требований к служебному поведению осуществляет

главный специалист-эксперт по кадрам отдела правовой и кадровой работы

Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики».

 3. Поручить руководителям структурных подразделений Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», наделенных правом юридического лица, определить

должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в структурных подразделениях

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики», наделенных правом юридического

лица, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному

поведению.

 4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

Ившину А.А., заместителя руководителя Аппарата Главы муниципального

образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

5. Признать утратившим силу постановление Главы  муниципального

образования «Игринский район» от 30 марта 2018 года № 17 «О проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Игринский район», муниципальными служащими

муниципального образования «Игринский район» и соблюдения

муниципальными служащими муниципального образования «Игринский район»

требований к служебному поведению».

      6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики».

Глава  муниципального  образования                                                      А.В. Чирков